
北海道エリア にお住まいの場合

割引額（お支払い額）

3,409円
（158,179円）

合計おトク額

6,013円
相当

nanacoプランでもらえる

2,604ポイント

セブンカードでもらえる

0ポイント

北海道電力
従量電灯B

従来のメニュー

0円
（161,588円）0円 0ポイント 0ポイント

nanacoプランのみ

プラン

nanacoプラン+
セブンカード・プラスもしくは
セブンカードのクレジット払いで

お支払いなら 3,409円
（158,179円）

7,594円
相当

2,604ポイント 1,581ポイント

nanacoプラン、北海道エリア、従量電灯B、4月の電気使用量400kWh、契約電流40Aの場合（4人家族 標準例）

※ 上記各料金・ポイントは、消費税等相当額、燃料費調整額（2021年3月時点）、再生可能エネルギー発電促進賦課金（同左）を含みます。 ※ 試算に際し、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価は2021年3
月から直近１２ヶ月の実績単価を各月に適用しております。そのため、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価に含まれる消費税等相当額は実績単価に適用された税率に基づく金額となります。 ※ 年間料金は
4月、400kWhをベースとし当社にて算出した使用電力量をもとに試算した料金のため、実際の料金と異なる参考値となります。 ※ 消費税相当額の算出には税率10％を適用しております。



東北エリア にお住まいの場合

割引額（お支払い額）

3,398円
（151,878円）

合計おトク額

5,860円
相当

nanacoプランでもらえる

2,462ポイント

セブンカードでもらえる

0ポイント

東北電力
従量電灯B

従来のメニュー

0円
（155,276円）0円 0ポイント 0ポイント

nanacoプランのみ

プラン

nanacoプラン+
セブンカード・プラスもしくは
セブンカードのクレジット払いで

お支払いなら 3,398円
（151,878円）

7,378円
相当

2,462ポイント 1,518ポイント

nanacoプラン、東北エリア、従量電灯B、4月の電気使用量400kWh、契約電流40Aの場合（4人家族 標準例）

※ 上記各料金・ポイントは、消費税等相当額、燃料費調整額（2021年3月時点）、再生可能エネルギー発電促進賦課金（同左）を含みます。 ※ 試算に際し、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価は2021年3
月から直近１２ヶ月の実績単価を各月に適用しております。そのため、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価に含まれる消費税等相当額は実績単価に適用された税率に基づく金額となります。 ※ 年間料金は
4月、400kWhをベースとし当社にて算出した使用電力量をもとに試算した料金のため、実際の料金と異なる参考値となります。 ※ 消費税相当額の算出には税率10％を適用しております。



中部エリア にお住まいの場合

割引額（お支払い額）

4,027円
（150,416円）

合計おトク額

6,434円
相当

nanacoプランでもらえる

2,407ポイント

セブンカードでもらえる

0ポイント

中部電力ミライズ
従量電灯B

従来のメニュー

0円
（154,443円）0円 0ポイント 0ポイント

nanacoプランのみ

プラン

nanacoプラン+
セブンカード・プラスもしくは
セブンカードのクレジット払いで

お支払いなら 4,027円
（150,416円）

7,938円
相当

2,407ポイント 1,504ポイント

nanacoプラン、中部エリア、従量電灯B、4月の電気使用量400kWh、契約電流40Aの場合（4人家族 標準例）

※ 上記各料金・ポイントは、消費税等相当額、燃料費調整額（2021年3月時点）、再生可能エネルギー発電促進賦課金（同左）を含みます。 ※ 試算に際し、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価は2021年3
月から直近１２ヶ月の実績単価を各月に適用しております。そのため、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価に含まれる消費税等相当額は実績単価に適用された税率に基づく金額となります。 ※ 年間料金は
4月、400kWhをベースとし当社にて算出した使用電力量をもとに試算した料金のため、実際の料金と異なる参考値となります。 ※ 消費税相当額の算出には税率10％を適用しております。



関西エリア にお住まいの場合

割引額（お支払い額）

3,893円
（157,158円）

合計おトク額

6,427円
相当

nanacoプランでもらえる

2,534ポイント

セブンカードでもらえる

0ポイント

関西電力
従量電灯A

従来のメニュー

0円
（161,051円）0円 0ポイント 0ポイント

nanacoプランのみ

プラン

nanacoプラン+
セブンカード・プラスもしくは
セブンカードのクレジット払いで

お支払いなら 3,893円
（157,158円）

7,998円
相当

2,534ポイント 1,571ポイント

nanacoプラン、関西エリア、従量電灯A、4月の電気使用量400kWhの場合（4人家族 標準例）

※ 上記各料金・ポイントは、消費税等相当額、燃料費調整額（2021年3月時点）、再生可能エネルギー発電促進賦課金（同左）を含みます。 ※ 試算に際し、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価は2021年3
月から直近１２ヶ月の実績単価を各月に適用しております。そのため、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価に含まれる消費税等相当額は実績単価に適用された税率に基づく金額となります。 ※ 年間料金は
4月、400kWhをベースとし当社にて算出した使用電力量をもとに試算した料金のため、実際の料金と異なる参考値となります。 ※ 消費税相当額の算出には税率10％を適用しております。



中国エリア にお住まいの場合

割引額（お支払い額）

4,027円
（158,424円）

合計おトク額

6,586円
相当

nanacoプランでもらえる

2,559ポイント

セブンカードでもらえる

0ポイント

中国電力
従量電灯A

従来のメニュー

0円
（162,451円）0円 0ポイント 0ポイント

nanacoプランのみ

プラン

nanacoプラン+
セブンカード・プラスもしくは
セブンカードのクレジット払いで

お支払いなら 4,027円
（158,424円）

8,170円
相当

2,559ポイント 1,584ポイント

nanacoプラン、中国エリア、従量電灯A、4月の電気使用量400kWhの場合（4人家族 標準例）

※ 上記各料金・ポイントは、消費税等相当額、燃料費調整額（2021年3月時点）、再生可能エネルギー発電促進賦課金（同左）を含みます。 ※ 試算に際し、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価は2021年3
月から直近１２ヶ月の実績単価を各月に適用しております。そのため、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価に含まれる消費税等相当額は実績単価に適用された税率に基づく金額となります。 ※ 年間料金は
4月、400kWhをベースとし当社にて算出した使用電力量をもとに試算した料金のため、実際の料金と異なる参考値となります。 ※ 消費税相当額の算出には税率10％を適用しております。



九州エリア にお住まいの場合

割引額（お支払い額）

4,134円
（164,238円）

合計おトク額

6,775円
相当

nanacoプランでもらえる

2,641ポイント

セブンカードでもらえる

0ポイント

九州電力
従量電灯B

従来のメニュー

0円
（168,372円）0円 0ポイント 0ポイント

nanacoプランのみ

プラン

nanacoプラン+
セブンカード・プラスもしくは
セブンカードのクレジット払いで

お支払いなら 4,134円
（164,238円）

8,417円
相当

2,641ポイント 1,642ポイント

nanacoプラン、九州エリア、従量電灯B、4月の電気使用量400kWh、契約電流40Aの場合（4人家族 標準例）

※ 上記各料金・ポイントは、消費税等相当額、燃料費調整額（2021年3月時点）、再生可能エネルギー発電促進賦課金（同左）を含みます。 ※ 試算に際し、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価は2021年3
月から直近１２ヶ月の実績単価を各月に適用しております。そのため、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価および、燃料費調整単価に含まれる消費税等相当額は実績単価に適用された税率に基づく金額となります。 ※ 年間料金は
4月、400kWhをベースとし当社にて算出した使用電力量をもとに試算した料金のため、実際の料金と異なる参考値となります。 ※ 消費税相当額の算出には税率10％を適用しております。


